
Потребни квалификации:

Задолжително претходно работно искуство 
       со управување на вилушкар;

Поседување на сертификат за управување 
       со вилушкар ќе се смета за предност;

Лични вештини и карактеристики:  

Прилагодлив за индивидуални и тимски задачи;
Прецизен;
Организиран;
Доверлив и коректен;

ЕРИ Корпорација ДООЕЛ Битола, има потреба од вработување
на високо мотивирани личности кои одговараат на описот за
работната позиција Вилушкарист во Производство.

Главни обврски на работното место се:

Ракување и одржување на вилушкарот во
исправна состојба;
Уредно складирање на готовиот производ;
Вршење на работни задачи во делокругот на
организационата единица;
Прецизност и точност во извршувањето на
работните задачи;
Придржување кон постапките и упатствата на
компанијата, како и кон мерките за безбедност
и заштита при работа;

Аплицирање:   

Почитувани, доколку сте заинтересирани и ги имате потребните квалификации за
работната позиција Вилушкарист во Производство, пријавете се:

лично со пополнување на формулар за вработување во просториите на ЕРИ
Корпорација на ул. Бурса бр. 124 Битола (поранешно Фринко) или 
со Ваша биографија (CV) на нашиот e-mail: hr@ericorporation.com со
назнака за „Оглас за Вилушкарист“. 

Ви благодариме за Вашиот интерес.

ВРАБОТУВА

ВИЛУШКАРИСТ ВО ПРОИЗВОДСТВО


